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ZDP-DT.343.1.3.2016         Dąbrowa, dnia 8 lipca 2016r. 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na przebudowę drogi powiatowej nr 1573N na odcinku Grzęda – Sątopy Samulewo o długości 6,6 

km wraz z budową zatok autobusowych w msc. Wojkowo i Sątopy ogłoszonego w BZP Nr: 116713 - 

2016  z dnia 04.07.2016 

 

ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) informuje, 

że w dniach 07.07.2016r. i 08.07.2016r. wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania 

dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:  

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy z kruszywa stabilizowanego 

mechanicznie na nawierzchni jezdni, poszerzenia oraz zjazdów oraz na wyrównanie 

podbudowy kruszywem łamanym stabilizowanym mieszankę kruszyw łamanych 

o przekruszeniu C50/10? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza wykonanie podbudowy z kruszywa stabilizowanego 

mechanicznie na nawierzchni jezdni, poszerzenia oraz zjazdów oraz na wyrównanie 

podbudowy kruszywem łamanym stabilizowanym mieszankę kruszyw łamanych 

o przekruszeniu C50/10. Zgodnie z dokumentacją należy użyć mieszanki kruszyw 

o przekruszeniu C90/3. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie oznakowania poziomego cienkowarstwowego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza oznakowania poziomego cienkowarstwowego. Zgodnie 

z dokumentacją należy wykonać oznakowanie poziome grubowarstwowe. 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki  

AC 11 S? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż można zastosować mieszankę mineralno – asfaltową AC 11 S. 

Zgodnie z zapisami specyfikacji technicznej D-05.03.05a Nawierzchnia z betonu asfaltowego. 

Warstwa ścieralna wg. WT-1 i WT-2 w przypadku kategorii ruchu KR 3 która jest założona w 

dokumentacji technicznej zgodnie z tablicą nr 1 Stosowane mieszanki można stosować 

mieszanki AC 8 S i AC 11 S. Minimalne wymaganie określone w projekcie w tym zakresie to 

zastosowanie mieszanki AC 8 S. 

 


